様式第 1号(第 2条関係)

農道占用(使用)許可申請書

令和○○年○○月○○日

白石町長          様

申請者 住 所 ○○○○○○○○○○

                  氏 名 ○○ ○○ 

 下記により農道を占用(使用)したいので許可されるよう、白石町農道管理条

例施行規則第 2 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１． 占用(使用)場所 杵島郡白石町大字○○ 農道○○ ○－○号線

２． 占用(使用)目的 資材搬入・搬出車両の駐車および資材置場 等

３． 占用(使用)面積又は数量 延長○○ｍ×幅○○ｍ×○箇所＝○○㎡

４． 占用(使用)期間 令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

５． 占用(使用)方法 資材搬入・搬出車両の駐車および資材置場 等

添付書類

１．占用(使用)箇所の位置図、求積図、実測平面図及び断面図

２．付近の状況、方位等を併記した一般平面図

３．工作物設置の際は、設計書及び構造図（ただし、軽易なものは見取図を添付

し図面を省略することができる。）